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Velkommen til Temasamling om vannforvaltning og Fellesmøte 2012 
FNF Nordland har gleden av å invitere alle våre medlemsorganisasjoner til Fellesmøte med temasamling på 

Fauske Hotell den 9. - 10. mars 2012. Vi starter som vanlig med en temasamling på fredagskveld. I år gjør vi 

en vri med å tilby våre medlemsorganisajoner et miniseminar om vannforvaltning med utgangpunkt i de lokale 

eksemplene Skjerstadfjorden og Sulitjelmavassdraget. I forkant av temasamlingen vil det bli lagt opp til en 

befaring opp langs Sulitjelmavassdraget med orientering om lokale utfordringer når det gjelder vannforvaltning. 

Kostnader til reise og opphold dekkes for deltakerne. 

Påmeldingsfrist er 27. februar. 
Under er vedlagt informasjon og alle årsmøtedokumenter. 

Program og saksliste Fellesmøte 2012.doc 

Invitasjon og program for temasamling vannforvaltning.docx  

Påmeldingsskjema Fellesmøte 2012.doc 

Årsmelding 2011.doc 

Aktivitetskalender 2011.doc  

Regnskap 2011.pdf 

Arbeidsplan 2012.doc 

Strategiplan 2012-2015.doc 

Regnskap 2011 Budsjett 2012.xls 

 

 

 

 
Spørreundersøkelse om FNF 
Den nasjonale styringsgruppen for FNF har laget en spørreundersøkelse om FNF som skal danne 

grunnlag for videre utvikling av FNF i positiv retning. Hovedmålsetningen med undersøkelsen er å 

finne ut om FNF har lykkes med å ivareta natur- og friluftslivsinteressene samt bidra til bedre 

samarbeid organisasjonene imellom. En ønsker og å få svar på om forumsmodellen fungerer 

hensiktsmessig. Målgruppen for undersøkelsen er organisasjonene på fylkesnivå, så vi ber om at 

disse svarer på undersøkelsen innen 10. mars. Se vedlegg under for mer info. 

Spørreundersøkelse om FNF 2012 - brev til FRIFO org.pdf  

Undersøkelse - papirversjon - endelig utgave.pdf 

 

 

 

 
Ledig stilling i FNF Nordland 
Det lyses nå ut en 50% stilling i FNF Nordland som prosjektleder for vårt folkehelsearbeid. Daglig leder Sylvi 

Katrin Brandsæther går ut i ett års permisjon for å prøve en rådgiverstilling i Reindriftsforvaltnigen i Nordland. 

Vår koordinator for arealforvaltningsarbeidet Gisle Sæterhaug vil i denne tiden utvide sin stilling fra 50% til 
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100% og fungere som daglig leder. De oppgavene som Sylvi har jobbet med som er knyttet til programsatsning 

for folkehelsearbeid skal legges inn under en egen prosjektlederstilling som er utlyst som et vikariat med 

mulighet for utvidelse og forlengelse. 

Stillingsutlysning prosjektleder folkehelsearbeid.pdf  

 

 

 

 

Vil du være med på Aktiv Leir og lære mer om det å være ledsager? 
24. - 29. juni er det igjen klart for Aktiv Leir ved Valnesfjord 

Helsesportssenter. Målsetningen med leiren er å rekruttere ungdommer 

med funksjonsnedsettelser til de frivillige organisasjonene, samt å 

rekruttere ledsagere fra organisasjoenen til å bistå i dette 

integreringsarbeidet. Under leiren vil ledsagerne bli gitt veiledning i 

ledsagerrollen av Helsesportssentrets habiliteringsteam. Har du lyst til å 

være med som ledsager eller som instruktør fra din organisasjon så ta 

kontakt med FNF Nordland, Tlf: 95226425, E-post: nordland@fnf-

nett.no. De frivillige friluftslivsorganisasjonene i Nordland har ansvar for 

aktivitetstilbudet under to av leirdagene, og FNF Nordland koordinerer programmet disse to dagene. FNF 

Nordland dekker reise og opphold for ledsagere og instruktører fra friluftslivsorganisasjonene. Det blir i tillegg 

gitt et honorar på kr 4000,- (skattefritt) til de frivillige som stiller som ledsagere under leiren. Under finner du 

program for leiren slik den ble gjennomført i fjor. Programmet for 2012 er ikke klart ennå, men det vil nok ligne 

på 2011-programmet med noen justeringer. 

Deltakerinfo fra VHSS 

Program Aktiv leir 2011 (endelig utgave).doc  

Presentasjon Aktiv Leir 2.ppsx 

 

 
 

Med vennlig hilsen 

 

Sylvi Katrin Brandsæther                          Gisle Sæterhaug 

Daglig leder                                                  Koordinator arealforvaltning 

Tlf. 95226425                                             Tlf. 90806146 

E-post: sylvi@fnf-nett.no                          Gisle@fnf-nett.no  
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